SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày          tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy

chữa cháy đợt 1 (Khu A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và

mua trang phục cho Đội Phòng cháy chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ,

dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ cho công tác Phòng cháy chữa cháy

 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy chữa

cháy đợt 1 (Khu A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và mua trang phục cho

Đội Phòng cháy chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ, dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ

cho công tác Phòng cháy chữa cháy tại Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- CN. Trần Anh Nhựt - Phòng Hành chính Quản trị. ĐT: 0949.620.117.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153,

Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua email: bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h00 ngày 11 tháng 12 năm 2024

đến trước 09h00 ngày 23 tháng 12 năm 2024.

Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của cơ sở, công ty.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

(Đính kèm mẫu báo giá)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày 23

tháng 12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Phụ lục kèm theo)

- Đây là gói thầu Sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy chữa cháy

đợt 1 (Khu A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và mua trang phục cho Đội

Phòng cháy chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ, dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ cho

công tác Phòng cháy chữa cháy nên nhà thầu phải có đầy đủ các phương tiện

2

máy móc thiết bị như: Thang leo độ cao, các thiết bị chuyên dùng để sửa chữa

các thiết bị về PCCC....

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 10 ngày.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2024 và quý I năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Chuyển khoản và thanh toán sau khi nghiệm thu khi đưa vào sử dụng và

cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.

- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm

thu công trình và chứng từ hợp lệ.

- Thời hạn thanh toán: 30 ngày.

5. Các thông tin khác: Không.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty, cơ sở sửa chữa thiết bị PCCC;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhut (02 bản).

  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng

3

PHỤ LỤC

Danh mục: Sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy

chữa cháy đợt 1 (Khu A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và

mua trang phục cho Đội Phòng cháy chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ,

dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ cho công tác Phòng cháy chữa cháy

 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

 (Kèm theo Thông báo số                /TB-BVĐKSĐ ngày              tháng 12 năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Stt Tên hàng hoá, thiết bị ĐVT
 Số

lượng

Ghi

chú

I
KHOA NHIỂM KHUẨN - KHU GIẶT

TRUNG TÂM

1 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

3 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 3

3 Công tắc nhấn khẩn báo cháy cái 3

II
KHỐI KHÁM ĐA KHOA VÀ ĐIỀU TRỊ

NGOẠI TRÚ

1 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

2 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 23

3 Chuông (còi) báo cháy cái 2

III KHỐI HÀNH CHÁNH - CẤP CỨU

1 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

2 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 5

3 Chuông (còi) báo cháy cái 2

IV KHOA SẢN - NHI

1 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

2 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 10

3 Chuông (còi) báo cháy cái 2

V TỦ DỤNG CỤ PHÁ DỞ THÔ SƠ

1

Tủ dụng cụ phá dở thô sơ (Khu A: 01, Khu E:

01) tủ
2

(Gồm: tủ sắt son đỏ, dày 0.8li, KT

1200x600x180, rều, búa, xà beng, kiềm cộng

lực 24in, cưa sắt)

VI TRANG PHỤC CHỮA CHÁY

1 Trang phục chữa cháy  Bộ 25

  (gồm quần, áo, ủng, nón, găng tay, khẩu trang)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T11:21:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:41:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:42:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:42:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:42:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:43:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!